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 fn 29/03/2022                                                                                                            

 ((++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ  ¶¶ÉÉ½½þþ®®úú  {

••  xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆ¶¶ÉÉÒÒ  ÊÊ¨̈ÉÉjjÉÉii´́ÉÉÉÉSSÉÉ ää  ººÉÉ ÆÆ¤¤ÉÉvvÉÉ..  

••  ==SSSSÉÉ  ¨̈ÉÉxxÉÉÉÉ ää¤¤ÉÉ±±ÉÉªªÉÉ ÖÖCCiiÉÉ  ´́ÉÉ  iiÉÉhhÉÉÉÉ´́ÉÉ¨̈ÉÉ ÖÖCCiiÉÉ

••  ¨̈ÉÉÊÊ½½þþ±±ÉÉÉÉ,,  ¨̈ÉÉ ÖÖ±±ÉÉ ää  ´́ÉÉ  VVªªÉÉ ää¹¹`̀öö  xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆSSÉ

••  VVÉÉÉÉiiÉÉÒÒªªÉÉ  ººÉÉ±±ÉÉÉÉ ääJJÉÉÉÉ  ´́ÉÉÉÉfføøÊÊ´́ÉÉhhÉÉää..  

••  ººÉÉ ÆÆPPÉÉÊÊ]]õõiiÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþMMÉÉÉÉ®®úúÒÒ  ++ÉÉÊÊhhÉÉ  ++ÉÉiiÉÉ ÆÆEEòò´́É

••  ®®úúººiiªªÉÉÉÉ´́ÉÉ®®úúÒÒ±±ÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþMMÉÉÉÉ®®úúÒÒ´́ÉÉ®®úú  ÊÊxxÉÉªªÉÉ ÆÆjjÉÉhhÉÉ

••  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ  EEòòÉÉ ää `̀ööbb÷÷ÒÒiiÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ  PPÉÉbbÚÚ ÷÷  xxÉÉ  nnää ùùhh

••  ++ÉÉ®®úúÉÉ ää {{ÉÉÒÒ  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää  iiÉÉÉÉ¤¤ªªÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ  {{ÉÉ³³ÚÚý

••  ““ººÉÉ ÖÖ®®ÊÊIIÉÉiiÉÉ  ´́ÉÉ  ººÉÉ ÖÖJJÉÉEEòò®®úú  ++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ””
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                                                                                                            +xÉÖ.Gò.5

  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ  22002222  SSÉÉÒÒ  ==ÊÊqqùù¹¹]]ääõ

ÉÉ  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ  nnùù±±ÉÉ..    

SSÉÉÒÒ  ººÉÉ ÖÖ®® úúIIÉÉÉÉ..  

´́ÉÉÉÉnnùùÒÒ  ªªÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää ÊÊ ´́ÉÉ°°üürrùù  EEòò`̀ööÉÉ ää®® úú  EEòòÉÉ®®úú ´́ÉÉÉÉ<<ÇÇ..  

ÉÉ//ººÉÉ ÖÖ®® úúIIÉÉÉÉ..  

hhÉÉ ää..  

³³ÚÚ ýýxxÉÉ  VVÉÉÉÉ>>ðð  xxÉÉªªÉÉ ääiiÉÉ..  

””  ½½þþÉÉ  ++ÉÉ¨̈ÉÉSSÉÉÉÉ  ººÉÉ ÆÆEEòò±±{{ÉÉ  ++ÉÉ¨̈½½þþÒÒ  ´́ªªÉÉÉÉ{{ÉÉEEòò  ±±ÉÉÉÉ ääEEòòººÉÉ½½þþ¦¦ÉÉÉÉMMÉÉÉÉiiÉÉÚ
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]]äõõ))      

iiÉÉ ÚÚxxÉÉ  ººÉÉÉÉvvªªÉÉ  EEòò°°  ..  
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                                                   ³ÖÖÝÖ-1 
 
                            ®Öê´ÖÞÖãÛú/¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/²Ö¤ü»Öß/¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ/¸ü•ÖÖ. 

1. ¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö“ÖÖî-2/ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß/¯ÖÖê×¿Ö-¸üÖšüÖê› + 2/2884 /2022 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ×¤ü.24/03/2022 

  †Ö¤êü¿Ö 
         ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †´ÖÓ»Ö¤üÖ¸ü Æêü ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¾Ö¸ü ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ¸üÖ×Æü»µÖÖ®Öê †Ö¯ÖÞÖÖÃÖ ¯Öãœüß»Ö ÛúŸÖÔ¾µÖÖŸÖ ÛúÖ´ÖÖ´Ö¬µÖê ÃÖã¬ÖÖ¸üÞÖÖ 

Ûú¸üÞµÖÖ“Öß ‹Ûú ÃÖÓ¬Öß ¤êüÞµÖÖŸÖ µÖê¾Öã®Ö ¾Ö ³Ö×¾ÖÂµÖÖ“ÖÖ ×¾Ö“ÖÖ¸ü Ûú¹ý®Ö ÃÖ¤ü¸ü“ÖÖ ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ÆüÖ ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ®ÖÖÝÖ¸üß ÃÖê¾ÖÖ (¸ü•ÖÖ) 

×®ÖµÖ´Ö 1981 ´Ö¬Öß»Ö ×®ÖµÖ´Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú 51 “Öê ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü †Ù•ÖŸÖ ¸ü•Öê´Ö¬µÖê ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. ŸÖÃÖê“Ö †Ö¯ÖÞÖÖÃÖ ´ÖãÓ²Ö‡Ô 

¯ÖÖê»ÖßÃÖ (×¿ÖõÖÖ ¾Ö †¯Öß»Ö) ×®ÖµÖ´Ö 1956 “Öê ×®ÖµÖ´Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú 3 ´Ö¬Öß»Ö ˆ¯Ö-×®ÖµÖ´Ö (2) ´Ö¬Öß»Ö (ii) “Öê ŸÖ¸üŸÖã¤üß ®ÖãÃÖÖ¸ü "ÃÖŒŸÖ 

ŸÖÖÛúß¤ü" Æüß ×¿ÖõÖÖ ¤êüÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. 

 

†.ÛÎ
. 

®ÖÖ¾Ö ¾Ö ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×šüÛúÖÞÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ¿Öê¸üÖ 

1 ¯ÖÖê×¿Ö/1810 ‡Ó¤ü»Ö 
¸üÖšüÖê›ü 

¯ÖÖê.Ã™êü,×ÃÖ™üß 
ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß, 
†´Ö.¿ÖÆü¸ü 

×¤ü®ÖÖÓÛú 23/01/2022 ¾Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú 
10/02/2022 ¸üÖê•Öß †ÃÖê ‹ÛãúÞÖ  02  
×¤ü¾ÖÃÖ ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü. 

02 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ 
¸ü•ÖÖ 

2 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/128ÃÖã×®Ö»Ö 
¸üÖµÖ¯Öã¸êü 

¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ., 
†´Ö.¿ÖÆü¸ü 

×¤ü®ÖÖÓÛú 26/02/2022 ¯ÖÖÃÖã®Ö ŸÖê ×¤ü®ÖÖÓÛú 
08/3/2022 ¯ÖµÖÔŸÖ ‹ÛãúÞÖ 11 ×¤ü¾ÖÃÖ 
ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü. 

11 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ 
¸ü•ÖÖ 

3 ¯ÖÖê×¿Ö/1401 ×¾Ö•ÖµÖ 
¬Öã¾Öì 

¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ., 
†´Ö.¿ÖÆü¸ü 

×¤ü®ÖÖÓÛú 17/02/2022 ¯ÖÖÃÖã®Ö ŸÖê ×¤ü®ÖÖÓÛú 
02/03/2022 ¯ÖµÖÔŸÖ ‹ÛãúÞÖ 14 ×¤ü¾ÖÃÖ 
ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü. 

14 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ 
¸ü•ÖÖ 

 
 
2. ¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö“ÖÖî-2//ÛúÃÖã̧ üß ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü/®Ö¾Ö¯ÖÏ×¾Ö.¯ÖÖê.¯ÖÏ×¿Ö.37 ÃÖÖêôÓûÛêú + 1/2883 /2022 ×¤ü.24/03/2022 

  †Ö¤êü¿Ö 

 
               ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ®Ö¾Ö¯ÖÏ×¾ÖÂšü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô ´ÖÖ.¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ µÖÖÓ“Öê †ÖÃ£ÖÖ¯Ö®Öê¾Ö¸ü (ÃÖ¬µÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ 
Ûëú¦ü, ²ÖÖ³ÖôûÝÖÖÓ¾Ö, »ÖÖŸÖã¸ü, ®Ö‰ú ´Ö×Æü®µÖÖ“Öê ´Öã»Ö³ÖãŸÖ ¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ ‘ÖêŸÖ †ÖÆêüŸÖ †ÃÖã®Ö ×Ûú¸üÛúÖêôû ¸ü•Öê¾Ö¸ü ¸ü¾ÖÖ®ÖÖ —ÖÖ»Öê»Öê ÆüÖêŸÖê 
×Ûú¸üÛúÖêôû ¸ü•ÖÖ ˆ¯Ö³ÖÖêÝÖã®Ö ¾Öêôêû¾Ö¸ü Æü•Ö¸ü ÆüÖêÞÖê †¯Öê×õÖŸÖ †ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ ×Ûú¸üÛúÖêôû ¸ü•Öê¾Ö¹ý®Ö †®ÖÖ×¬ÖÛéúŸÖ¯ÖÞÖê ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ¸üÖ×Æü»Öê 
†ÃÖ»µÖÖ“Öê ×®Ö¤ü¿ÖÔ®ÖÖÃÖ †Ö»Öê †ÃÖ»µÖÖ®Öê ŸµÖÖÓ“ÖÖ ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ×Ûú¸üÛúÖêôû ¸ü•ÖÖ ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ÆüÖ ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ®ÖÖÝÖ¸üß 
ÃÖê¾ÖÖ (¸ü•ÖÖ) ×®ÖµÖ´Ö 1981 ´Ö¬Öß»Ö ×®ÖµÖ´Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú 63 “Öê ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ÆüÖ †ÃÖÖ¬ÖÖ¸üÞÖ ¸ü•ÖÖ 
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(×¾Ö®ÖÖ¾ÖêŸÖ®Ö) ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. ŸÖÃÖê“Ö †Ö¯ÖÞÖÖÃÖ ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ (×¿ÖõÖÖ ¾Ö †¯Öß»Ö) ×®ÖµÖ´Ö 1956 “Öê ×®ÖµÖ´Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú 
3 ´Ö¬Öß»Ö ˆ¯Ö-×®ÖµÖ´Ö (2) ´Ö¬Öß»Ö (ii) “Öê ŸÖ¸üŸÖã¤üß ®ÖãÃÖÖ¸ü "ÃÖŒŸÖ ŸÖÖÛúß¤ü" Æüß ×¿ÖõÖÖ ¤êüÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.  

 
†.ÛÎ. ¸üÖê»Ö 

®ÖÓ²Ö¸ü 
¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖÖ£Öá“Öê ®ÖÖÓ¾Ö ×Ûú¸üÛúÖêôû ¸ü•Öê¾Ö¸ü 

¯ÖÖÃÖã®Ö ŸÖê ¯ÖµÖÔŸÖ 
ˆ¿Öß¸üÖ®Öê Æü•Ö¸ü 

 —ÖÖ»Öê»Öê ×¤ü®ÖÖÓÛú ¾Ö 
¾Öêôû (ÛúÃÖã¸üß) 

×¾Ö®ÖÖ¾ÖêŸÖ®Ö ¸ü•ÖÖ 

1 37 ¿Öã³Ö´Ö ¬µÖÖ®ÖêÀ¾Ö¸ü 
ÃÖÖêôÓûÛêú 

×¤ü.02/01/2022 ŸÖê 
×¤ü.04/02/2022 
¯ÖµÖÔŸÖ 

02 ×¤ü¾ÖÃÖ 10 ŸÖÖÃÖ 
30 ×´Ö×®Ö™ü 

02 ×¤ü¾ÖÃÖ 
×¾Ö®ÖÖ¾ÖêŸÖ®Ö ¸ü•ÖÖ 

2 284 ÃÖ×®Ö ®ÖÖê‹»Ö ÃÖ»ÖÖê´Ö®Ö ×¤ü.04/02/2022 ŸÖê 
×¤ü.06/02/2022 
¯ÖµÖÔŸÖ 

03 ×¤ü¾ÖÃÖ 10 ŸÖÖÃÖ 
30 ×´Ö×®Ö™ü 

03 ×¤ü¾ÖÃÖ 
×¾Ö®ÖÖ¾ÖêŸÖ®Ö ¸ü•ÖÖ 

  
 
3. ¯ÖÖê†Ö†/¯Ö¿ÖÖ-3/†Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸üß/2888/2022 ×¤ü.24/03/2022 

†Ö¤êü¿Ö 

      ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ´ÖÓ¡ÖÖ»ÖµÖß®Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖȩ̂ ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ŸµÖÖÓ®ÖÖ ¬ÖÖ Ù´ÖÛú  ÛúÖ´ÖÖÛú¸üßŸÖÖ †Ù•ÖŸÖ 
¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. 

†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/®ÖÖ´Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öá †×ŸÖ¸üßŒŸÖ ÛúÖµÖÔ³ÖÖ¸ü 
1 ÁÖß´ÖŸÖß ÃÖã¾ÖÞÖÖÔ ¾Ö›ü®Öê¸üÛú¸ü, ¾Ö×¸üÂšü 

ÁÖêÞÖß ×»Ö¯ÖßÛú 
¯Ö¡Ö¾µÖÆüÖ¸ü 
¿ÖÖÜÖÖ 

×¤ü.28/03/2022 ŸÖê 
×¤ü.30/03/2022 ‹ÛãúÞÖ 
03 ×¤ü¾ÖÃÖ 

ÁÖß.ÃÖã¿Öß»Ö ´Öã¤üÖ¾Ö®Öê, 
ÛúÁÖê×»Ö, ®Öê´ÖÞÖãÛú 
¯Ö¡Ö¾µÖ¾ÖÆüÖ¸ü ¿ÖÖÜÖÖ 

 

 
4. ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/ ²ÖõÖßÃÖ / 2826/ 2022  †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ü      ×¤ü®ÖÖÓÛú  28.02.2022 
 
                                                        †Ö¤êü¿Ö 
 
           ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê ¯ÖÏ¤üÖ®Ö 
Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ˆ¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
†×¬ÖÛúÖ¸üß / Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê  ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê 
ˆŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü. 
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†.ÛÎú
. 

¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./ ®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 

1 ¯ÖÖê®ÖÖ/1267 †¹  ÞÖ ‹ÃÖ.Æü™ü¾ÖÖ¸ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 

¯ÖÖê.Ã™êü.²Ö›ü®Öê¸üÖ µÖê£Öß»Ö 
†¯Ö.ÛÎú.14/2017 Ûú»Ö´Ö 
354,294,504,506,³ÖÖ¤ü×¾Ö 
´Ö¬µÖê ×¿ÖõÖÖ —ÖÖ»µÖÖ 

1000/- •Öß‹ÃÖ™üß 

2 ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö †ÖÛúÖ¿Ö ´ÖÆü»»Öê ú  ÜÖÖê»ÖÖ¯Öã¸ü ÝÖê™ü †¯Ö.ÛÎú.162/12 Ûú»Ö´Ö 302 
³ÖÖ¤ü¾Öß †Ö¸ü.ÃÖß.ÃÖß.®ÖÓ.270/13 
´Ö¬Öß»Ö †Ö¸üÖê¯Öß 09 ¾ÖÂÖÖÔ¯ÖÖÃÖã®Ö 
±ú¸üÖ¸ü †Ö¸üÖê¯Öß“ÖÖ ¿ÖÖê¬Ö ŸÖÖ.¬ÖÖ¸üÞÖß 

µÖê£Öã®Ö †™üÛú Ûú¹  ÞÖ ÛúÖê™üÖÔÃÖ´ÖÖê¸ü 
Æü•Ö¸ü Ûêú»Öê. 

5000/-ÃÖß ®ÖÖê™ü 
3 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/1179 ¤ãü»ÖÖ¸üÖ´Ö ¤êü¾ÖÛú¸ü ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü  5000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
4 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/196 ‡Ó¦ü×•ÖŸÖ ¸üÖšüÖê›ü  ÜÖÖê»ÖÖ¯Öã¸ü ÝÖê™ü 5000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
5 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/176 ¿Öî»Öê¿Ö »ÖÖêÜÖ›êü ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß 5000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
6 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/1657 ´ÖÓÝÖê¿Ö ²ÖÖê¸üÛú¸ü ³ÖÖŸÖÛãú»Öß 5000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
7 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/1347 ×Ûú¸üÖê¸ü ¬Öã¾ÖÔ  ®ÖÖÓ¤üÝÖÖÓ¾Ö ¯Öêšü 5000/- •Öß‹ÃÖ™üß 
8 ¯ÖÖÛúÖò/418 ¸üÖ´Ö ¤ãü¬ÖÛúÖ¾Ö¸êü ´ÖÖê.¯Ö.×¾Ö³ÖÖÝÖ 5000/- •Öß‹ÃÖ™üß 

‹ÛãúÞÖ ¸üŒÛú´Ö  ¹ ¯ÖµÖê ü”û¢ÖßÃÖ Æü•ÖÖ¸ü ±úŒŸÖ ¹ ¯ÖµÖê 36,000/- 

 
 
5. ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/ ²ÖõÖßÃÖ / 3241/ 2022  †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ü      ×¤ü®ÖÖÓÛú  25.03.2022 
 
                                                        †Ö¤êü¿Ö 
 
           ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê ¯ÖÏ¤üÖ®Ö 
Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ˆ¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
†×¬ÖÛúÖ¸üß / Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê  ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê 
ˆŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü. 
 

†.ÛÎú
. 

¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./ ®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ²Ö×õÖÃÖ ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ 

1 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö ²Ö¦üß®ÖÖ£Ö ÃÖÖ®Ö¯Ö ¯ÖÖêˆ¯Ö†ÖµÖãŒŸÖ 
¯Ö×¸ü.´ÖÓ›üôû-1 

1000/- ÃÖß®ÖÖê™ü ´ÖÖ.ÝÖéÆü´ÖÓ¡Öß ´Ö.¸üÖ.´ÖãÓ²Ö‡Ô µÖÖÓ“Öê 
²ÖîšüÛúß Ûú¸üßŸÖÖ »ÖÖÝÖÞÖÖ¸üß 
´ÖÖÆüßŸÖß ¾Öêôêû¾Ö¸ü ŸÖµÖÖ¸ü 
Ûêú»µÖÖ ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

 

 

 

2 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1160 ×¾Ö®ÖÖê¤ü “Ö¾ÆüÖÞÖ ¯ÖÖê.Ã™ ê.²Ö›ü®Öê¸üÖ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß 
3 ¯ÖÖê®ÖÖ/67 ÃÖŸÖß¿Ö †ÖÝÖôêû ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß 
4 ¯ÖÖê×¿Ö/192 ¯Ö¾Ö®Ö ´ÖÖ¸üÖê›üÛú¸ü ¯ÖÖê.Ã™êü.®ÖÖÝÖ¯Öã¸üßÝÖê™ü 200/-•Öß‹ÃÖ™üß 
5 ¯ÖÖê×¿Ö/1727 ×¾Ö¿ÖÖ»Ö ÝÖÖê¸ü»Öê ¯ÖÖê.Ã™êü.ÝÖÖ›üÝÖê ®ÖÝÖ¸ü 200/-•Öß‹ÃÖ™üß 
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6 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö ²Ö¦üß®ÖÖ£Ö ÃÖÖ®Ö¯Ö ¯ÖÖêˆ¯Ö†ÖµÖãŒŸÖ 
¯Ö×¸ü.´ÖÓ›üôû-1 

1000/- ÃÖß®ÖÖê™ü ×¤ü.19/10/2022 ¸üÖê•Öß ‡Ô¤ 
‹-×´Ö»ÖÖ¤ü ×®Ö×´ÖŸµÖ ˆŸÛéúÂ™ü 
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ. 7 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1160 ×¾Ö®ÖÖê¤ü “Ö¾ÆüÖÞÖ ¯ÖÖê.Ã™ ê.²Ö›ü®Öê¸üÖ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß 

8 ¯ÖÖê®ÖÖ/67 ÃÖŸÖß¿Ö †ÖÝÖôêû ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß 
9 ¯ÖÖê×¿Ö/192 ¯Ö¾Ö®Ö ´ÖÖ¸üÖê›üÛú¸ü ¯ÖÖê.Ã™êü.®ÖÖÝÖ¯Öã¸üßÝÖê™ü 200/-•Öß‹ÃÖ™üß 
10 ¯ÖÖê×¿Ö/1727 ×¾Ö¿ÖÖ»Ö ÝÖÖê¸ü»Öê ¯ÖÖê.Ã™êü.ÝÖÖ›üÝÖê ®ÖÝÖ¸ü 200/-•Öß‹ÃÖ™üß 
11 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö ²Ö¦üß®ÖÖ£Ö ÃÖÖ®Ö¯Ö ¯ÖÖêˆ¯Ö†ÖµÖãŒŸÖ 

¯Ö×¸ü.´ÖÓ›üôû-1 
1000/- ÃÖß®ÖÖê™ü ®Ö¾Ö¤ãüÝÖÖÔ Ã£ÖÖ¯Ö®ÖÖ ¾Ö ×¾ÖÃÖ•ÖÔ®Öü 

×®Ö×´ÖŸµÖ ˆŸÛéúÂ™ü ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ 
Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ. 12 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1160 ×¾Ö®ÖÖê¤ü “Ö¾ÆüÖÞÖ ¯ÖÖê.Ã™ ê.²Ö›ü®Öê¸üÖ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß 

13 ¯ÖÖê®ÖÖ/67 ÃÖŸÖß¿Ö †ÖÝÖôêû ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ 200/-•Öß‹ÃÖ™üß 
14 ¯ÖÖê×¿Ö/192 ¯Ö¾Ö®Ö ´ÖÖ¸üÖê›üÛú¸ü ¯ÖÖê.Ã™êü.®ÖÖÝÖ¯Öã¸üßÝÖê™ü 200/-•Öß‹ÃÖ™üß 
15 ¯ÖÖê×¿Ö/1727 ×¾Ö¿ÖÖ»Ö ÝÖÖê¸ü»Öê ¯ÖÖê.Ã™êü.ÝÖÖ›üÝÖê ®ÖÝÖ¸ü 200/-•Öß‹ÃÖ™üß 
16 ¯ÖÖê®ÖÖ/830 ÃÖ×“Ö®Ö ¿ÖêôûÛêú ¯ÖÖê.Ã™êü.ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß 1000/-•Öß‹ÃÖ™üß ¯ÖÖê.Ã™ ê.ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß µÖê£Öß»Ö 

ÝÖÖê¯Ö×®ÖµÖ ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ˆŸÛéúÂ™ü  
Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

17 ¯ÖÖê×®Ö.†•ÖÔ®Ö šüÖêÃÖ¸ü ¯ÖÖê.Ã™êü.ÝÖÖ›üÝÖê®ÖÝÖ¸ü ÃÖß®ÖÖê™ü 
18 ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö ®Ö¸êü¿ÖÛãú´ÖÖ¸ü ´ÖãÓ›êü ¯ÖÖê.Ã™êü.ÝÖÖ›üÝÖê®ÖÝÖ¸ü 2,000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
19 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/342 ¸üÖ•Öã ²ÖÖÆêü®ÖÛú¸ü ¯ÖÖê.Ã™êü.ÝÖÖ›üÝÖê®ÖÝÖ¸ü 1,000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
20 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1096 ×±ú¸üÖê•Ö ÜÖÖ®Ö ¯ÖÖê.Ã™êü.ÝÖÖ›üÝÖê®ÖÝÖ¸ü 1,000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
21 ¯ÖÖê®ÖÖ/1222 ÃÖ×ŸÖÂÖ ¤êü¿Ö´ÖãÜÖ ¯ÖÖê.Ã™êü.ÝÖÖ›üÝÖê®ÖÝÖ¸ü 1,000/-•Öß‹ÃÖ™üß 
22 ¯ÖÖê×¿Ö/416 ×®Ö¾Öé¢Öß ÛúÖÛú›ü ¯ÖÖê.Ã™êü.ÝÖÖ›üÝÖê®ÖÝÖ¸ü 1,000/-•Öß‹ÃÖ™üß 

‹ÛãúÞÖ 12,800/- †õÖ¸üß-¹.¯ÖµÖê ²ÖÖ¸üÖ Æü•ÖÖ¸ü 
†Öšü¿Öê ±úŒŸÖ 

 
                                                                                                 

6. ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/ ²ÖõÖßÃÖ / 2823/ 2022  †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ü      ×¤ü®ÖÖÓÛú  25.03.2022 
 
                                                        †Ö¤êü¿Ö 
 
           ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê ¯ÖÏ¤üÖ®Ö 
Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ˆ¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
†×¬ÖÛúÖ¸üß / Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê  ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê 
ˆŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü. 
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†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./ ®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 
1.  ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö-×¾Ö®ÖÖê¤ “Ö¾ÆüÖÞÖü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ×¤ü.01/06/2021 ¸üÖê•Öß 

´Ö´ÖÔÃ£Öôû,¬ÖÖ´ÖáÛú Ã£Öôû, 
×¾ÖªÖ»ÖµÖ, ŸÖÃÖê“Ö ÝÖ¤üá“Öê 
×šüÛúÖÞÖ µÖÖ“Öê ÃÖã¸üõÖê“µÖÖ 
†®ÖãÂÖÓÝÖÖ®Öê ¤üÆü¿Ö¤ü¾ÖÖ¤ü 
×¾Ö¸üÖê¬Öß ´ÖÖòÛú ×›Òü•Ö (¸ÓüÝÖßŸÖ 
ŸÖÖ»Öß´Ö) ˆŸÛãúÂ™ü×¸üŸµÖÖ 
Ûêú»µÖÖ ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

 ×ÃÖ®ÖÖê™ü 
2.  ¯ÖÖêÛúÖò/382 †•ÖãÔ®Ö •ÖÖ¬Ö¾Ö ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
3.  ¯ÖÖêÛúÖò/574 ´ÖÆêü¿Ö ¿Ö´ÖÖÔ ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
4.  ¯ÖÖêÛúÖò/511ÃÖÓŸÖÖê¿Ö ¯ÖÖ™üß»Ö ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
5.  ¯ÖÖêÛúÖò/562 ÃÖã¸êü¦ü †»ÖÖêÛúÖ¸ü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
6.  ¯ÖÖêÛúÖò/1448†ŸÖã»Ö ŸÖÖµÖ›êü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
7.  ¯ÖÖêÛúÖò/287 ¸üÖê¿Ö®Ö ¾ÖÖÃÖê¾ÖÖµÖ ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
8.  ¯ÖÖêÛúÖò/441 †×³Ö•ÖßŸÖ  ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
9.  ¯ÖÖêÛúÖò/976 †ÖÛúÖ¿Ö µÖÖ¤ü¾Ö ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 

10.  ¯ÖÖêÛúÖò/448×¤ü¯ÖÛú •ÖÖµÖ³ÖÖµÖ ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
11.  ¯ÖÖêÛúÖò/241 ¸üÖê¿Ö®Ö ÃÖÖêôûÛêú ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
12.  ¯ÖÖêÛúÖò/621 ÃÖÓŸÖÖê¿Ö •ÖÖ¬Ö¾Ö ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
13.  ¯ÖÖêÛúÖò/1861ÃÖ×“Ö®Ö ´ÖÖê¸êü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
14.  ¯ÖÖêÛúÖò/132 ÝÖã¹  ¤ü¢Ö ¸üÖšüÖê›ü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 

15.  ¯ÖÖêÛúÖò/1161 ¸üÖ•Öê¿Ö ²ÖÎÖ´ÆüÞÖ ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
16.  “ÖÖ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1060 ÃÖÓ¤üß¯Ö ÜÖÓ›üÖ¸êü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
17.  “ÖÖ¯ÖÖê®ÖÖ/549 •ÖÝÖ×¤ü¿Ö Ûãú¸üß»Ö ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
18.  ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö-×¾Ö®ÖÖê¤ “Ö¾ÆüÖÞÖü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ×¤ü.31/05/2021 ¸üÖê•Öß 

´Ö´ÖÔÃ£Öôû,¬ÖÖ´ÖáÛú Ã£Öôû, 
×¾ÖªÖ»ÖµÖ,ŸÖÃÖê“Ö ÝÖ¤üá“Öê 
×šüÛúÖÞÖ µÖÖ“Öê ÃÖã¸üõÖê“µÖÖ 
†®ÖãÂÖÓÝÖÖ®Öê ¤üÆü¿Ö¤ü¾ÖÖ¤ü 
×¾Ö¸üÖê¬Öß ´ÖÖòÛú ×›Òü•Ö (¸ÓüÝÖßŸÖ 
ŸÖÖ»Öß´Ö) ˆŸÛãúÂ™ü×¸üŸµÖÖ 
Ûêú»µÖÖ ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

            ×ÃÖ®ÖÖê™ü 
19.  ¯ÖÖêÛúÖò/382 †•ÖãÔ®Ö •ÖÖ¬Ö¾Ö ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
20.  ¯ÖÖêÛúÖò/574 ´ÖÆêü¿Ö ¿Ö´ÖÖÔ ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
21.  ¯ÖÖêÛúÖò/511ÃÖÓŸÖÖê¿Ö ¯ÖÖ™üß»Ö ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
22.  ¯ÖÖêÛúÖò/562 ÃÖã¸êü¦ü †»ÖÖêÛúÖ¸ü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
23.  ¯ÖÖêÛúÖò/1448†ŸÖã»Ö ŸÖÖµÖ›êü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
24.  ¯ÖÖêÛúÖò/287 ¸üÖê¿Ö®Ö ¾ÖÖÃÖê¾ÖÖµÖ ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
25.  ¯ÖÖêÛúÖò/441 †×³Ö•ÖßŸÖ  ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
26.  ¯ÖÖêÛúÖò/976 †ÖÛúÖ¿Ö µÖÖ¤ü¾Ö ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
27.  ¯ÖÖêÛúÖò/448×¤ü¯ÖÛú •ÖÖµÖ³ÖÖµÖ ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
28.  ¯ÖÖêÛúÖò/241 ¸üÖê¿Ö®Ö ÃÖÖêôûÛêú ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
29.  ¯ÖÖêÛúÖò/621 ÃÖÓŸÖÖê¿Ö •ÖÖ¬Ö¾Ö ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
30.  ¯ÖÖêÛúÖò/1861ÃÖ×“Ö®Ö ´ÖÖê¸êü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
31.  ¯ÖÖêÛúÖò/132 ÝÖã¹  ¤ü¢Ö ¸üÖšüÖê›ü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
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32.  ¯ÖÖêÛúÖò/1161 ¸üÖ•Öê¿Ö ²ÖÎÖ´ÆüÞÖ ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß.  200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
33.  “ÖÖ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1060 ÃÖÓ¤üß¯Ö ÜÖÓ›üÖ¸êü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
34.  “ÖÖ¯ÖÖê®ÖÖ/549 •ÖÝÖ×¤ü¿Ö Ûãú¸üß»Ö ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
35.  ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö-×¾Ö®ÖÖê¤ “Ö¾ÆüÖÞÖü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ×¤ü.19/09/2021 ¸üÖê•Öß 

ÝÖÞÖê¿ÖÖêŸÃÖ¾Ö Ã£ÖÖ¯Ö®ÖÖ ¾Ö 
×¤ü.19/09/2021 ŸÖê 
22/09/2021 ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê 
×¾ÖÃÖÔ•Ö®Ö ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ 
ˆŸÛãúÂ™ü×¸üŸµÖÖ Ûêú»µÖÖ ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

 
 

            ×ÃÖ®ÖÖê™ü 
36.  ¯ÖÖêÛúÖò/382 †•ÖãÔ®Ö •ÖÖ¬Ö¾Ö ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
37.  ¯ÖÖêÛúÖò/574 ´ÖÆêü¿Ö ¿Ö´ÖÖÔ ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
38.  ¯ÖÖêÛúÖò/511ÃÖÓŸÖÖê¿Ö ¯ÖÖ™üß»Ö ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
39.  ¯ÖÖêÛúÖò/562 ÃÖã¸êü¦ü †»ÖÖêÛúÖ¸ü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
40.  ¯ÖÖêÛúÖò/1448†ŸÖã»Ö ŸÖÖµÖ›êü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
41.  ¯ÖÖêÛúÖò/287 ¸üÖê¿Ö®Ö ¾ÖÖÃÖê¾ÖÖµÖ ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
42.  ¯ÖÖêÛúÖò/441 †×³Ö•ÖßŸÖ  ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
43.  ¯ÖÖêÛúÖò/976 †ÖÛúÖ¿Ö µÖÖ¤ü¾Ö ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
44.  ¯ÖÖêÛúÖò/448×¤ü¯ÖÛú •ÖÖµÖ³ÖÖµÖ ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
45.  ¯ÖÖêÛúÖò/241 ¸üÖê¿Ö®Ö ÃÖÖêôûÛêú ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
46.  ¯ÖÖêÛúÖò/414 ÝÖã»ÖÖ²Ö •ÖÖ¬Ö¾Ö ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
47.  ¯ÖÖêÛúÖò/621 ÃÖÓŸÖÖê¿Ö •ÖÖ¬Ö¾Ö ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
48.  ¯ÖÖêÛúÖò/1861ÃÖ×“Ö®Ö ´ÖÖê¸êü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
49.  ¯ÖÖêÛúÖò/132 ÝÖã¹  ¤ü¢Ö ¸üÖšüÖê›ü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 

50.  ¯ÖÖêÛúÖò/1161 ¸üÖ•Öê¿Ö ²ÖÎÖ´ÆüÞÖ ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
51.  “ÖÖ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1060 ÃÖÓ¤üß¯Ö ÜÖÓ›üÖ¸êü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 
52.  “ÖÖ¯ÖÖê®ÖÖ/549 •ÖÝÖ×¤ü¿Ö Ûãú¸üß»Ö ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. 200/- ×•Ö‹ÃÖ™üß 

‹ÛãúÞÖ ¹ ¯ÖµÖê †õÖ¸üß ²ÖÖ¸üÖ Æü•ÖÖ¸ü ±úŒŸÖ ¹ ¯ÖµÖê 12,000/- 

 
 
 
                                                                                                       (×Ûú¿ÖÖê¸ü ¿Öë›êüü) 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  ¯ÖÏ¿ÖÖÃÖÛúßµÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß                                                                  

                                                         {ÉÉä±ÉÒºÉ +ÉªÉÖHò, +¨É®úÉ´ÉiÉÒ „É½þ® Ûú¸üßŸÖÖ 
 

 ¯ÖÏŸÖß,  {ÉjÉ´ªÉ´É½þÉ®ú „ÉÉJÉÉ/ ºÉä´ÉÉ{É]õ xÉÉånùhÉÒ ‡±É{ÉÒEò, +ÉºlÉÉ{ÉxÉÉ „ÉÉJÉÉ/ºÉÒºÉÒ]õÒBxÉBºÉ . 
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